

## **Publikum Kommunikation ApS**

Kildeskovsvej 70  
2820 Gentofte

CVR-nr. 29599661

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. juni 2024

---

Christian Vaabensted  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Publikum Kommunikation ApS  
Kildeskovsvej 70  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29599661

## Direktion

Christian Vaabensted

## Bestyrelse

Lars Pries Stoltze  
Aksel Brinck Jensen  
Christian Vaabensted

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive PR- og kommunikationsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 441.846 mod DKK 445.894 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Redegørelse for samfundsansvar

Beskrivelse af samfundsansvar

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.442.325</b>	<b>1.472.118</b>
Personaleomkostninger	1	-886.157	-891.244
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>556.168</b>	<b>580.874</b>
Finansielle indtægter	2	0	5.416
Finansielle omkostninger		-2.879	-13.497
<b>Resultat før skat</b>		<b>553.289</b>	<b>572.793</b>
Skat af årets resultat	3	-111.443	-126.899
<b>Årets resultat</b>		<b>441.846</b>	<b>445.894</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	441.846	445.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-400.000	-400.000
Overført resultat	41.846	45.894

# Aktiver

<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
	DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.665	104.227
Andre tilgodehavender	0	1.309
Periodeafgrænsningsposter	0	3.637
<b>Tilgodehavender</b>	<b>205.665</b>	<b>109.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.603.592</b>	<b>1.427.009</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.809.257</b>	<b>1.536.182</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.809.257</b>	<b>1.536.182</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført resultat		978.447	536.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.503.448</b>	<b>1.061.602</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>800</b>
Gæld til kreditinstitutter		368	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.560	83.804
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	125.361	126.304
Anden gæld		51.520	263.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>305.809</b>	<b>473.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>305.809</b>	<b>473.780</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.809.257</b>	<b>1.536.182</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.001	490.707	400.000	1.015.708
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		45.894	400.000	445.894
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.001</b>	<b>536.601</b>	<b>400.000</b>	<b>1.061.602</b>
Korrektion vedrørende tidligere år	0	400.000	-400.000	0
Overført via resultatdisponeringen		41.846	400.000	441.846
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.001</b>	<b>978.447</b>	<b>400.000</b>	<b>1.503.448</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	805.600	783.044
Pensioner	65.092	66.178
Andre omkostninger til social sikring	6.403	6.327
Øvrige personaleomkostninger	9.062	35.695
<b>I alt</b>	<b><u>886.157</u></b>	<b><u>891.244</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.416</u>
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.416</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	126.304	800		
Regulering af tidligere års skat	-13.118	0	-13.118	0
Betalt vedrørende tidligere år	-113.186			
Skat af årets resultat	125.361	-800	124.561	126.899
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>125.361</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>111.443</u></b>	<b><u>126.899</u></b>

*Som er indregnet således i balancen:*

Kortfristede gældsforpligtelser	<u>125.361</u>	
<b>I alt</b>	<b><u>125.361</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Publikum Kommunikation ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aksel Brinck Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b4878584-36ed-43c9-80e0-d267b68fd988

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-18 06:46:11 UTC



## Christian Vaabensted

Adm. direktør

Serienummer: 6a3915be-2e03-405e-a954-1f942fc43158

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-19 15:49:36 UTC



## Christian Vaabensted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6a3915be-2e03-405e-a954-1f942fc43158

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-19 15:49:36 UTC



## Lars Stoltze

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8b3017b9-8384-4f11-ae6b-722707787d2b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-19 20:07:00 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-20 05:06:53 UTC



## Christian Vaabensted

Dirigent

Serienummer: 6a3915be-2e03-405e-a954-1f942fc43158

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-20 10:36:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: W6W/4-THB4I-ZTQHP-OA75Q-8FT0Y-YVLZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**